



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.  
RFC : TSO991022PB6

# FACTURA

Serie - Folio: BABDG-23279  
Folio Fiscal: 91CECF25-8C7C-4418-B1B5-1844319EF7AB  
Fecha: 2020-12-18 14:42:33  
Hoja: 1/1  
No. Serie Certificad  
00001000000504776441  
No. Serie Certificado del SAT  
00001000000503726537  
Fecha y Hora de certificación:  
2020-12-18 14:43:04

## EXPEDIDO EN:

0136 TUTELAR  
C.P:42030

## CLIENTE

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S. DE R.L. DE C.V.  
CIM100212P19  
C:P:72228  
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131807	7501071900143	BLANQUEADOR CLOROX REGULAR 3.8	Pieza	H87	1.00	30.17	30.17	0.00	4.83	0.00	35.00
12161902	7501026004605	DETERGENTE POLVO ROMA 1KG	Pieza	H87	3.00	21.55	64.66	0.00	10.34	0.00	75.00
50131704	7501295600157	LECHE ULTRA SANTA CLARA DESLAC	Pieza	H87	2.00	23.00	46.00	0.00	0.00	0.00	46.00
47131800	7501025431716	LIMPIADOR MULTUSOS FLASH LAVA	Pieza	H87	1.00	14.22	14.22	0.00	2.28	0.00	16.50
60111400	7501036622042	PAPEL HIG REGIO R3 ALMOND TOUC	Pieza	H87	1.00	25.00	25.00	0.00	4.00	0.00	29.00
50131800	7501020550238	QUESO CREMA FIORELO 190 GR PZ	Pieza	H87	2.00	19.90	39.80	0.00	0.00	0.00	39.80
47131800	7509546063997	SUAIVIZANTE SUAVITEL ACQUA 740M	Pieza	H87	2.00	11.12	22.24	0.00	3.56	0.00	25.80

Sello Digital del CFDI

oWfDZVu0rjw06o4VrCwWf51Y7poyM26BVKt8sKL4upYtTwiaXp5JCDuR1CorvFIPxsFr/PGt5Tze5kd3E6VNJWBDFqTApO7ks/Rilzh94iyv1eJge2VBXH0lxw8dr3i+ZJggC05Wf7FskTWHkMYURI2K1owMdkPgb9ZpWbtz05E321KlZDMgzFHsdW0938cWYRjKqMwnz6c3eAnSfUjn7om7SSEBxPUCBOMrEHPsqQNTQM15R/QXLVOaT2qxT+1MyL5FndH60mv646fn14VqOCaH5T/KtkhO0kKVG/NbQBV9ee0iv2G/4na8ITySx0Bj8BAEwj1+vg+FNpBQrIA==

Sello Digital del SAT

NHkig3O9T0BKWN8+p3wQXttcBH+FBqWULhvbBaZ0c+iclcFtpJustg68WjrObYc3td6juEHO/Axp04TYA1JKYLWHGKsBhU+uw0qD760Q2PAPcf206LM+EXsA1BBhe/KmRNEFY+xpz/ICRif1I9F08xbM8K2wGM6XNuOp4+2vvpUOYyAyMXu5Dmo+KEKnaxa09mvaReSHdmB0B2LbLOQGptOIHf3RXkx7LV0Ep454LW2+MH1pHz5d0il2X1uXE+GTcJxwiyzpa+WDLxTd2Vr0ZiZfx7jR24g5wxZjmhA0kDoQwIjN2FVx4MtlIIZPn7NnLY8O42+NlZg5HbA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|91CECF25-8C7C-4418-B1B5-1844319EF7AB|2020-12-18T14:43:04|DET080304395|oWfDZVu0rjw06o4VrCwWf51Y7poyM26BVKt8sKL4upYtTwiaXp5JCDuR1CorvFIPxsFr/PGt5Tze5kd3E6VNJWBDFqTApO7ks/Rilzh94iyv1eJge2VBXH0lxw8dr3i+ZJggC05Wf7FskTWHkMYURI2K1owMdkPgb9ZpWbtz05E321KlZDMgzFHsdW0938cWYRjKqMwnz6c3eAnSfUjn7om7SSEBxPUCBOMrEHPsqQNTQM15R/QXLVOaT2qxT+1MyL5FndH60mv646fn14VqOCaH5T/KtkhO0kKVG/NbQBV9ee0iv2G/4na8ITySx0Bj8BAEwj1+vg+FNpBQrIA==|00001000000503726537||

## BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

## BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	85.80	0.00
IVA 16%	156.29	25.01

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 11/DIC/2020  
Identificada con el Ticket No. 01361211014501001409.

FORMA DE PAGO: 04  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA:MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

## IMPORTE CON LETRA

Doscientos Sesenta y Siete Pesos 10/100 M.N.



SubTotal	242.09
Descuento	0.00
IVA	25.01
IEPS	0.00
Total	267.10

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.